



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN KLATEN

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 2.09 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Perhubungan
Organisasi : 2.09 . 2.09.01 DINAS PERHUBUNGAN
Program : 2.09 . 2.09.01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan : 2.09 . 2.09.01 . 01 . 01 Penyediaan jasa surat menyurat

Lokasi Kegiatan : Dinas Perhubungan Kab. Klaten

Jumlah Tahun n - 1 : Rp5.500.000,00 (*Lima juta lima ratus ribu rupiah*)
Jumlah Tahun n : Rp6.000.000,00 (*Enam juta rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp7.000.000,00 (*Tujuh juta rupiah*)

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 6.000.000
KELUARAN	jumlah surat terkirim Dinas Perhubungan Kab. Klaten	3.500 surat
HASIL	Presentase pelayanan surat menyurat lancar	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Instansi Terkait

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				6.000.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				6.000.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				6.000.000,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				6.000.000,00
5.2.2.01.04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				6.000.000,00
	Belanja Barang dan Jasa				6.000.000,00
	- Perangko	278.00	lembar	3.000,00	834.000,00
	- Meterai 6000	522.00	lembar	7.000,00	3.654.000,00
	- Meterai 3000	432.00	lembar	3.500,00	1.512.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

KLATEN, 30 Desember 2019
Plt. Kepala Dinas Perhubungan

SUDIYARSONO, A.TD, MT

NIP. 19630425 198703 1 012

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN KLATEN

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 2.09 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Perhubungan
Organisasi : 2.09 . 2.09.01 DINAS PERHUBUNGAN
Program : 2.09 . 2.09.01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan : 2.09 . 2.09.01 . 01 . 02 Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik

Lokasi Kegiatan : Dinas Perhubungan kab. Klaten

Jumlah Tahun n - 1 : Rp250.000.000,00 (*Dua ratus lima puluh juta rupiah*)
Jumlah Tahun n : Rp179.622.000,00 (*Seratus tujuh puluh sembilan juta enam ratus dua puluh dua ribu rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp320.000.000,00 (*Tiga ratus dua puluh juta rupiah*)

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 179.622.000
KELUARAN	jumlah jenis rekening terbayar Dinas Perhubungan Kab. Klaten	11 Jenis
HASIL	Presentase pelayanan listrik, telepon, internet lancar	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Kantor Dinas Perhubungan Kab. Klaten dan Terminal Tipe C

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				179.622.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				179.622.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				179.622.000,00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				179.622.000,00
5.2.2.03.01	Belanja Telepon				6.000.000,00
	Belanja Barang dan Jasa				6.000.000,00
	- Jasa Telepon	6,000.00	rupaih	1.000,00	6.000.000,00
5.2.2.03.03	Belanja Listrik				99.622.000,00
	Belanja Barang dan Jasa				99.622.000,00
	- Jasa Listrik	99,622.00	rupaih	1.000,00	99.622.000,00
5.2.2.03.06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit				74.000.000,00
	Belanja Barang dan Jasa				74.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Langganan internet	74,000.00	Rupiah	1.000,00	74.000.000,00

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

KLATEN, 30 Desember 2019
Plt. Kepala Dinas Perhubungan

SUDIYARSONO, A.TD, MT

NIP. 19630425 198703 1 012

No.	N A M A	N I P	J A B A T A N	T A N D A T A N G A N



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN KLATEN

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 2.09 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Perhubungan
Organisasi : 2.09 . 2.09.01 DINAS PERHUBUNGAN
Program : 2.09 . 2.09.01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan : 2.09 . 2.09.01 . 01 . 07 Penyediaan jasa administrasi keuangan

Lokasi Kegiatan : Dinas Perhubungan Kab. Klaten

Jumlah Tahun n - 1 : Rp91.800.000,00 *(Sembilan puluh satu juta delapan ratus ribu rupiah)*
Jumlah Tahun n : Rp120.600.000,00 *(Seratus dua puluh juta enam ratus ribu rupiah)*
Jumlah Tahun n + 1 : Rp170.000.000,00 *(Seratus tujuh puluh juta rupiah)*

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 120.600.000
KELUARAN	jumlah THL administrasi keuangan Dinas Perhubungan Kab. Klaten	7 orang
HASIL	Presentase administrasi keuangan lancar	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Pegawai Dinas Perhubungan (8 PNS dan 7 non PNS)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				120.600.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				120.600.000,00
5.2.1	Belanja Pegawai				118.306.000,00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS				96.706.000,00
5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap				96.706.000,00
	Belanja Pegawai				96.706.000,00
	- Upah Pokok Tenaga Harian Lepas (THL)	84.00	Org/bln	1.000.000,00	84.000.000,00
	- BPJS Kesehatan THL - Perusahaan	84.00	Org/bln	71.803,00	6.031.452,00
	- BPJS Ketenagakerjaan Jaminan Kecelakaan Kerja (JKK)	84.00	org/bulan	4.308,00	361.872,00
	- BPJS Ketenagakerjaan Jaminan Kematian (JKM)	84.00	org/bulan	5.385,00	452.340,00
	- Tunjangan Beras THL	84.00	Org/bln	69.760,00	5.859.840,00
	- Pembulatan	496.00	rupiah	1,00	496,00
5.2.1.03	Uang Lembur				21.600.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.2.1.03.01	Uang Lembur PNS				21.600.000,00
	Belanja Pegawai				21.600.000,00
	- Honor Lembur, 3 Jam	288.00	orang/keg	25.000,00	7.200.000,00
	- Honor Lembur,6 Jam	288.00	orang/keg	50.000,00	14.400.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				2.294.000,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				1.724.000,00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				1.724.000,00
	Belanja Barang dan Jasa				1.724.000,00
	- Kertas HVS 70 gram	6.00	Rim	60.000,00	360.000,00
	- Bolpoint Pilot BPTP	14.00	Biji	3.000,00	42.000,00
	- Tinta Toner Laser ML .1640 (refil)	6.00	Buah	110.000,00	660.000,00
	- Stopmap Kertas	31.00	Lembar	900,00	27.900,00
	- Staples HD 10	10.00	Buah	16.500,00	165.000,00
	- ODNER Ukuran Folio	10.00	Buah	20.000,00	200.000,00
	- Isi Staples kecil HD 10	3.00	Dos	45.000,00	135.000,00
	- Spidol Artline Besar	8.00	Biji	9.500,00	76.000,00
	- Clip Atom No. 3	8.00	dos	2.750,00	22.000,00
	- Snellhechter Kertas	30.00	Lembar	1.200,00	36.000,00
	- Pembulatan	100.00	rupiah	1,00	100,00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				570.000,00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan				570.000,00
	Belanja Barang dan Jasa				570.000,00
	- Foto Copy Kertas HVS folio	1,900.00	Lembar	300,00	570.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

KLATEN, 30 Desember 2019
Plt. Kepala Dinas Perhubungan

SUDIYARSONO, A.TD, MT

NIP. 19630425 198703 1 012

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN KLATEN

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 2.09 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Perhubungan
Organisasi : 2.09 . 2.09.01 DINAS PERHUBUNGAN
Program : 2.09 . 2.09.01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan : 2.09 . 2.09.01 . 01 . 08 Penyediaan jasa kebersihan kantor

Lokasi Kegiatan : Dinas Perhubungan Kab. Klaten

Jumlah Tahun n - 1 : Rp154.338.000,00 *(Seratus lima puluh empat juta tiga ratus tiga puluh delapan ribu rupiah)*
Jumlah Tahun n : Rp137.000.000,00 *(Seratus tiga puluh tujuh juta rupiah)*
Jumlah Tahun n + 1 : Rp200.000.000,00 *(Dua ratus juta rupiah)*

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 137.000.000
KELUARAN	Jumlah tenaga kebersihan kantor	4 orang
HASIL	Persentase kantor dalam kondisi bersih	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Kantor Dinas Perhubungan dan Terminal Tipe C

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				137.000.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				137.000.000,00
5.2.1	Belanja Pegawai				57.536.000,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				2.850.000,00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				1.000.000,00
	Belanja Pegawai				1.000.000,00
	- Honorarium Kuasa Pengguna Anggaran / KPA, Nilai Pagu Pengadaan Barang/Jasa 50.000.000 s/d 99.999.999	1.00	Org/keg	1.000.000,00	1.000.000,00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen				1.000.000,00
	Belanja Pegawai				1.000.000,00
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen/PPKom, Nilai Pagu Pengadaan Barang/Jasa 50.000.000 s/d 99.999.999	1.00	Org/keg	1.000.000,00	1.000.000,00
5.2.1.01.04	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa				500.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Belanja Pegawai				500.000,00
	- Honor Pejabat Pengadaan Nilai Pagu Pengadaan Barang/Jasa Rp. 50.000.001 s/d 100 juta	1.00	Org/keg	500.000,00	500.000,00
5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Pejabat Pemeriksa Barang dan Jasa				350.000,00
	Belanja Pegawai				350.000,00
	- Honor PJPHP Nilai Pagu Pengadaan Barang/ Jasa Rp 50.000.000 s/d 100.000.000	1.00	Org/keg	350.000,00	350.000,00
5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS				54.686.000,00
5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap				54.686.000,00
	Belanja Pegawai				54.686.000,00
	- Upah Pokok Tenaga Kontrak	12.00	Orang/bln	1.176.000,00	14.112.000,00
	- Tunjangan Beras Tenaga Kontrak	12.00	Org/bln	69.760,00	837.120,00
	- Belanja jasa kemitraan dengan BPJS	876,096.00	UP	1,00	876.096,00
	- Upah Pokok Tenaga Harian Lepas (THL)	36.00	Org/bln	1.000.000,00	36.000.000,00
	- Tunjangan Beras THL	36.00	Org/bln	69.760,00	2.511.360,00
	- BPJS Ketenagakerjaan Jaminan Kecelakaan Kerja (JKK)	36.00	org/bulan	4.308,00	155.088,00
	- BPJS Ketenagakerjaan Jaminan Kematian (JKM)	36.00	org/bulan	5.385,00	193.860,00
	- Pembulatan	476.00	rupiah	1,00	476,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				79.464.000,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				70.428.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				551.331,00
	Belanja Barang dan Jasa				551.331,00
	- Kertas HVS 70 gram	2.00	Rim	60.000,00	120.000,00
	- Stopmap Kertas	10.00	Lembar	900,00	9.000,00
	- Snellhechter Kertas	10.00	Lembar	1.200,00	12.000,00
	- Tinta Toner Laser ML .1640 (refil)	2.00	Buah	110.000,00	220.000,00
	- Bolpoint Pilot BPTP	12.00	Biji	3.000,00	36.000,00
	- Pensil Faber castel 2B	12.00	Biji	4.250,00	51.000,00
	- Clip Atom No. 3	7.00	dos	2.750,00	19.250,00
	- Clip Binder 223	1.00	Dosin	26.000,00	26.000,00
	- Staples HD 10	3.00	Buah	16.500,00	49.500,00
	- Isi Kangoro HD 10	4.00	dus	2.000,00	8.000,00
	- Pembulatan	581.00	rupiah	1,00	581,00
5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih				69.840.669,00
	Belanja Barang dan Jasa				69.840.669,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- sapu lidi pakai tangkai	31.00	buah	10.640,00	329.840,00
	- Sapu air	24.00	buah	28.990,00	695.760,00
	- Sapu pel gagang aluminium	11.00	Buah	225.000,00	2.475.000,00
	- Tempat sampah tertutup sedang	24.00	Buah	65.000,00	1.560.000,00
	- Kain lap kaca	30.00	Buah	5.000,00	150.000,00
	- Keset Kecil	30.00	M2	40.000,00	1.200.000,00
	- Sekop Sampah	24.00	1 unit	89.380,00	2.145.120,00
	- Ember plastik	15.00	Buah	50.000,00	750.000,00
	- Gayung	18.00	Buah	8.750,00	157.500,00
	- Kemoceng/sulak	40.00	Buah	43.090,00	1.723.600,00
	- Gunting tanaman	3.00	buah	62.618,00	187.854,00
	- Keset Super	26.00	m2	300.000,00	7.800.000,00
	- Sapu lidi	120.00	buah	12.000,00	1.440.000,00
	- Tempat sampah terpilah 3	5.00	1 unit	1.790.712,00	8.953.560,00
	- Cetok	8.00	buah	25.000,00	200.000,00
	- Selang air 3/4"	100.00	meter	15.600,00	1.560.000,00
	- Gergaji kayu	11.00	buah	100.000,00	1.100.000,00
	- Pembersih Lantai	205.00	Botol	20.000,00	4.100.000,00
	- Pembersih Kaca Cling	50.00	botol	15.610,00	780.500,00
	- Super karbol	50.00	pouch	13.500,00	675.000,00
	- Refill Pengharum Ruangan	276.00	kg	65.000,00	17.940.000,00
	- Hand soap	50.00	Botol	25.000,00	1.250.000,00
	- Tisu Facial	100.00	Buah	12.705,00	1.270.500,00
	- Alat pembersih kaca	24.00	buah	97.500,00	2.340.000,00
	- Sabun Cuci Piring	82.00	Botol	13.000,00	1.066.000,00
	- Busa spon	34.00	buah	5.575,00	189.550,00
	- Box Pengharum ruangan (biasa, kecil)	24.00	Buah	325.000,00	7.800.000,00
	- Pembulatan	885.00	rp	1,00	885,00
5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Dekorasi dan Dokumentasi				36.000,00
	Belanja Barang dan Jasa				36.000,00
	- Cetak Foto Uk. 4R	12.00	lembar	3.000,00	36.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				480.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				30.000,00
	Belanja Barang dan Jasa				30.000,00
	- Cetak dan Jilid	6.00	Buku	5.000,00	30.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				450.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Belanja Barang dan Jasa				450.000,00
	- Foto Copy Kertas HVS folio	1,500.00	Lembar	300,00	450.000,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				1.121.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				1.121.000,00
	Belanja Barang dan Jasa				1.121.000,00
	- Makan Nasi box biasa lauk sederhana	38.00	dus	17.500,00	665.000,00
	- Snack sedang 4 macam isi	38.00	dus	9.000,00	342.000,00
	- Teh manis gelas besar	38.00	Gelas	3.000,00	114.000,00
5 . 2 . 2 . 13	Belanja Pakaian Kerja				7.435.000,00
5 . 2 . 2 . 13 . 01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan				7.435.000,00
	Belanja Barang dan Jasa				7.435.000,00
	- Seragam cleaning service	10.00	stel	250.000,00	2.500.000,00
	- Jas hujan setelan	5.00	buah	225.000,00	1.125.000,00
	- Kaos	10.00	Buah	100.000,00	1.000.000,00
	- Sepatu boot	5.00	stel	422.000,00	2.110.000,00
	- Sepatu	5.00	pasang	140.000,00	700.000,00

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

KLATEN, 30 Desember 2019
Pt. Kepala Dinas Perhubungan

SUDIYARSONO, A.TD, MT

NIP. 19630425 198703 1 012

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN KLATEN

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 2.09 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Perhubungan
Organisasi : 2.09 . 2.09.01 DINAS PERHUBUNGAN
Program : 2.09 . 2.09.01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan : 2.09 . 2.09.01 . 01 . 10 Penyediaan alat tulis kantor

Lokasi Kegiatan : Dinas Perhubungan Kab. Klaten

Jumlah Tahun n - 1 : Rp75.000.000,00 *(Tujuh puluh lima juta rupiah)*
Jumlah Tahun n : Rp75.000.000,00 *(Tujuh puluh lima juta rupiah)*
Jumlah Tahun n + 1 : Rp100.000.000,00 *(Seratus juta rupiah)*

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 75.000.000
KELUARAN	Jumlah alat tulis kantor	64 Jenis
HASIL	Persentase pemenuhan kebutuhan alat tulis kantor	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Kantor Dinas Perhubungan Kabupaten Klaten dan Terminal Tipe C

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				75.000.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				75.000.000,00
5.2.1	Belanja Pegawai				2.900.000,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				2.900.000,00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				1.100.000,00
	Belanja Pegawai				1.100.000,00
	- Honorarium Pengguna Anggaran / PA , Nilai Pagu Pengadaan Barang/Jasa 50.000.000 s/d 99.999.999	1.00	Org/keg	1.100.000,00	1.100.000,00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen				1.000.000,00
	Belanja Pegawai				1.000.000,00
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen/PPKom, Nilai Pagu Pengadaan Barang/Jasa 50.000.000 s/d 99.999.999	1.00	Org/keg	1.000.000,00	1.000.000,00
5.2.1.01.04	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa				500.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Belanja Pegawai				500.000,00
	- Honor Pejabat Pengadaan Nilai Pagu Pengadaan Barang/Jasa Rp. 50.000.001 s/d 100 juta	1.00	Org/keg	500.000,00	500.000,00
5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Pejabat Pemeriksa Barang dan Jasa				300.000,00
	Belanja Pegawai				300.000,00
	- Honor PJPHP Nilai Pagu Jasa Konsultansi diatas Rp. 50.000.000 s/d Rp. 100.000.000	1.00	Org/keg	300.000,00	300.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				72.100.000,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				72.100.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				72.100.000,00
	Belanja Barang dan Jasa				72.100.000,00
	- Buku Kas Folio 50	12.00	buah	14.500,00	174.000,00
	- Buku Kwitansi Tanggung	25.00	buah	8.000,00	200.000,00
	- Bolpoint Pilot BPTP	300.00	Biji	3.000,00	900.000,00
	- Spidol Artline Besar	50.00	Biji	9.500,00	475.000,00
	- Clip Binder 223	60.00	Dosin	26.000,00	1.560.000,00
	- Clip Jumbo Atom/SRM	28.00	Dus	5.000,00	140.000,00
	- Gunting Tanggung	24.00	Biji	9.000,00	216.000,00
	- Isi Kangoro HD 10	240.00	dus	2.000,00	480.000,00
	- Isolasi BB 1 1/2 Inchi	12.00	buah	11.900,00	142.800,00
	- Lakban 1/2 hitam	30.00	Roll	10.750,00	322.500,00
	- ODNER Ukuran Folio	70.00	Buah	20.000,00	1.400.000,00
	- Pembolong Kertas 30 x 1	24.00	Buah	30.000,00	720.000,00
	- Penggaris 30 Cm besi	9.00	Buah	5.000,00	45.000,00
	- Penghapus White Board kecil	9.00	Buah	7.000,00	63.000,00
	- Pita Tik daito merah	24.00	buah	16.000,00	384.000,00
	- Stip / penghapus (stadler)	36.00	Buah	2.500,00	90.000,00
	- Staples HD 10	24.00	Buah	16.500,00	396.000,00
	- Tinta stempel	117.00	Botol	14.000,00	1.638.000,00
	- Kalkulator Casio D20L W	10.00	Buah	156.500,00	1.565.000,00
	- Snelhektek Plastik	100.00	Buah	8.000,00	800.000,00
	- Lakban 1 1/2 hitam	30.00	Roll	13.000,00	390.000,00
	- Isolasi Double tape 1"	50.00	Buah	6.000,00	300.000,00
	- Isolasi 1/2 x 10 (Bening)	49.00	buah	1.000,00	49.000,00
	- Amplop Tanggung	24.00	Dos	16.200,00	388.800,00
	- Blok Note 1/2 Folio Garis	24.00	Eks	6.000,00	144.000,00
	- Amplop Kecil	24.00	Dos	9.200,00	220.800,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Buku Folio 50	22.00	buah	11.900,00	261.800,00
	- Buku Folio 100	60.00	buah	18.850,00	1.131.000,00
	- Buku Folio 200	24.00	buah	35.000,00	840.000,00
	- Bolpoint Parker Besi	24.00	Biji	245.000,00	5.880.000,00
	- BOXI Drawing Snowman	50.00	Biji	10.250,00	512.500,00
	- Clip Binder 222	22.00	dos	33.000,00	726.000,00
	- Clip Binder 227	78.00	dos	5.250,00	409.500,00
	- Clip Atom No. 3	48.00	dos	2.750,00	132.000,00
	- Cutter Kecil SDI	30.00	Buah	17.200,00	516.000,00
	- Cutter Besar SDI	30.00	Buah	35.000,00	1.050.000,00
	- Flashdisk 16 GB Kingstone	12.00	buah	200.000,00	2.400.000,00
	- Flashdisk 8 GB Kingstone	11.00	buah	125.000,00	1.375.000,00
	- Gunting Besar	24.00	Biji	12.750,00	306.000,00
	- Isi Kangoro HD 30	24.00	dos	4.500,00	108.000,00
	- Kertas HVS 70 gram	400.00	Rim	60.000,00	24.000.000,00
	- Kertas BC Folio (warna muda)	22.00	Pak	32.900,00	723.800,00
	- Buku Kas Folio 100	20.00	buah	22.700,00	454.000,00
	- Kertas CD / Buram Folio	2.00	Rim	32.250,00	64.500,00
	- Karet Gelang, per kg	2.00	Kg	77.000,00	154.000,00
	- Pensil Faber castel 2B	36.00	Biji	4.250,00	153.000,00
	- Snellhechter Kertas	1,000.00	Lembar	1.200,00	1.200.000,00
	- Stopmap Kertas	900.00	Lembar	900,00	810.000,00
	- Tinta infus	80.00	Buah	46.000,00	3.680.000,00
	- Penggantian toner printer Brake Tester	7.00	kali	1.050.000,00	7.350.000,00
	- Tip-ex Pentel Botol & Pen	19.00	Botol	37.200,00	706.800,00
	- Karbon Folio Daito hitam	3.00	Pak	62.000,00	186.000,00
	- Tinta Cartridge acaciana	20.00	Buah	43.333,00	866.660,00
	- Stopmap Plastik 310 & Kancing	100.00	Lembar	3.750,00	375.000,00
	- Lem Cair Botol besar	24.00	Botol	4.500,00	108.000,00
	- Isolasi Kertas	50.00	Buah	8.000,00	400.000,00
	- Isi cutter kecil	20.00	Pak	3.750,00	75.000,00
	- Isi cutter besar	20.00	Pak	6.750,00	135.000,00
	- Isi Bolpoint Parker (Ruler)/besi	50.00	Biji	24.250,00	1.212.500,00
	- Tali Rafia Gulungan besar	12.00	Gulung	14.500,00	174.000,00
	- Staples SDI HD 30	6.00	Buah	70.000,00	420.000,00
	- Pembulatan	40.00	rp	1,00	40,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

KLATEN, 30 Desember 2019
Plt. Kepala Dinas Perhubungan

SUDIYARSONO, A.TD, MT

NIP. 19630425 198703 1 012

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN KLATEN

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 2.09 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Perhubungan
Organisasi : 2.09 . 2.09.01 DINAS PERHUBUNGAN
Program : 2.09 . 2.09.01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan : 2.09 . 2.09.01 . 01 . 11 Penyediaan barang cetakan dan penggandaan

Lokasi Kegiatan : Dinas Perhubungan Kab. Klaten

Jumlah Tahun n - 1 : Rp102.000.000,00 (Seratus dua juta rupiah)
Jumlah Tahun n : Rp124.823.000,00 (Seratus dua puluh empat juta delapan ratus dua puluh tiga ribu rupiah)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp120.000.000,00 (Seratus dua puluh juta rupiah)

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 124.823.000
KELUARAN	jumlah jenis cetak dan penggandaan	19 Jenis
HASIL	Persentase pemenuhan kebutuhan barang cetakan	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Kantor Dinas Perhubungan dan Terminal Tipe C

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				124.823.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				124.823.000,00
5.2.1	Belanja Pegawai				2.950.000,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				2.950.000,00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				1.100.000,00
	Belanja Pegawai				1.100.000,00
	- Honorarium Pengguna Anggaran / PA , Nilai Pagu Pengadaan Barang/Jasa 50.000.000 s/d 99.999.999	1.00	Org/keg	1.100.000,00	1.100.000,00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen				1.000.000,00
	Belanja Pegawai				1.000.000,00
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen/PPKom, Nilai Pagu Pengadaan Barang/Jasa 50.000.000 s/d 99.999.999	1.00	Org/keg	1.000.000,00	1.000.000,00
5.2.1.01.04	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa				500.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Belanja Pegawai				500.000,00
	- Honor Pejabat Pengadaan Nilai Pagu Pengadaan Barang/Jasa Rp. 50.000.001 s/d 100 juta	1.00	Org/keg	500.000,00	500.000,00
5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Pejabat Pemeriksa Barang dan Jasa				350.000,00
	Belanja Pegawai				350.000,00
	- Honor PJPHP Nilai Pagu Pengadaan Barang/ Jasa Rp 50.000.000 s/d 100.000.000	1.00	Org/keg	350.000,00	350.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				121.873.000,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				386.550,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				386.550,00
	Belanja Barang dan Jasa				386.550,00
	- Kertas HVS 70 gram	2.00	Rim	60.000,00	120.000,00
	- Tinta Toner Laser ML .1640 (refil)	1.00	Buah	110.000,00	110.000,00
	- Bolpoint Pilot BPTP	12.00	Biji	3.000,00	36.000,00
	- Pensil Faber castel 2B	12.00	Biji	4.250,00	51.000,00
	- Stopmap Kertas	11.00	Lembar	900,00	9.900,00
	- Snellhechter Kertas	16.00	Lembar	1.200,00	19.200,00
	- Clip Atom No. 3	5.00	dos	2.750,00	13.750,00
	- Clip Binder 223	1.00	Dosin	26.000,00	26.000,00
	- Pembulatan	700.00	rupiah	1,00	700,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				121.486.450,00
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				106.456.450,00
	Belanja Barang dan Jasa				106.456.450,00
	- Bend 7 tanda bukti penerimaan NCR rangkap 4 uk. 1/4 folio 50 set	585.00	buku	15.000,00	8.775.000,00
	- Bentuk A (Cek List laporan Hasil Pemeriksaan Kendaraan Uk. Folio 50 set NCR	585.00	buku	50.000,00	29.250.000,00
	- Blangko Surat Ijin Pengusaha Angkutan Kertas BC 1/2 folio	150.00	Lembar	3.000,00	450.000,00
	- Kartu induk kendaraan	280.00	Buku	1.300,00	364.000,00
	- Kwitansi A2	25.00	Buku	22.000,00	550.000,00
	- Formulir permohonan pendaftaran uji kendaraan/cek list NCR rangkap 4 uk. folio 50 set	585.00	buku	55.000,00	32.175.000,00
	- Buku kartu kendali isi 50 set @ set isi 3 lb uk 1/4 fol	50.00	Buku	6.500,00	325.000,00
	- Buku Berita Acara Tilang kendaraan 50 set @ 5 warna	55.00	Buku	60.000,00	3.300.000,00
	- Amplop casing A	20.00	Box	35.000,00	700.000,00
	- Bend 7 tanda bukti penerimaan NCR rangkap 6 uk 1/2 folio 50 set	100.00	buku	42.000,00	4.200.000,00
	- Buku disposisi Uk 0,5 folio isi 100 lb	30.00	Buku	10.000,00	300.000,00
	- Cetak Stop map berlambang	250.00	Lembar	4.000,00	1.000.000,00
	- Cetak STTS Uk. 10,5 x 16 cm" - 4 ply HVS 50 gr	25.00	buku	28.000,00	700.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 06 . 02	- Cetak Map Snell Kop Dinas Kertas Buffalo	150.00	lembar	4.500,00	675.000,00
	- Karcis Parkir Roda 2, 4 dan 6	10,877.00	Buku	1.850,00	20.122.450,00
	- TPR Bus cepat @ Rp. 1.000,-	100.00	buku	2.500,00	250.000,00
	- PPR Pedesaan Bus Nom Rp. 200	300.00	Buku	4.000,00	1.200.000,00
	- TPR Bus Lambat @ Rp. 200,-	700.00	buku	2.500,00	1.750.000,00
	- Karcis Asongan Nom Rp. 300,-	200.00	Buku	1.850,00	370.000,00
	Belanja Penggandaan				15.000.000,00
	Belanja Barang dan Jasa				15.000.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 03	- Foto Copy Kertas HVS folio	50,000.00	Lembar	300,00	15.000.000,00
	Belanja Jilid				30.000,00
	Belanja Barang dan Jasa				30.000,00
	- Cetak dan Jilid	6.00	Buku	5.000,00	30.000,00

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

KLATEN, 30 Desember 2019
Pt. Kepala Dinas Perhubungan

SUDIYARSONO, A.TD, MT

NIP. 19630425 198703 1 012

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN KLATEN

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 2.09 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Perhubungan
Organisasi : 2.09 . 2.09.01 DINAS PERHUBUNGAN
Program : 2.09 . 2.09.01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan : 2.09 . 2.09.01 . 01 . 12 Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor

Lokasi Kegiatan : Dinas Perhubungan Kab. Klaten

Jumlah Tahun n - 1 : Rp25.000.000,00 (Dua puluh lima juta rupiah)
Jumlah Tahun n : Rp20.000.000,00 (Dua puluh juta rupiah)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp15.000.000,00 (Lima belas juta rupiah)

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 20.000.000
KELUARAN	jumlah komponen instalasi listrik / penerangan bangunan	11 Jenis
HASIL	Presentase pemenuhan kebutuhan alat listrik dan elektronik	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Kantor Dinas Perhubungan dan Terminal Tipe C

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				20.000.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				20.000.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				20.000.000,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				20.000.000,00
5.2.2.01.03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)				20.000.000,00
	Belanja Barang dan Jasa				20.000.000,00
	- Lampu SL 18 Watt/ 16 Watt/ 220 V	50.00	Buah	46.250,00	2.312.500,00
	- Lampu mercury 125 Watt/220 Volt/ HPLN	40.00	Buah	80.818,00	3.232.720,00
	- Kabel NYM ukuran 2x1,5 mm	150.00	Meter	15.307,00	2.296.050,00
	- Saklar double tanaman	15.00	Buah	23.426,00	351.390,00
	- Stop kontak tanam double	14.00	Buah	35.870,00	502.180,00
	- Terminal Kabel MCB 10 ampere	15.00	Buah	72.600,00	1.089.000,00
	- Sekering Otomatis	10.00	Buah	24.750,00	247.500,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Isolasi 1/2 x 25 Hitam	12.00	buah	1.500,00	18.000,00
	- Stop kontak	19.00	Buah	9.500,00	180.500,00
	- Lampu Sorot LED 50 W IP 66	10.00	buah	342.000,00	3.420.000,00
	- Tespen	5.00	Buah	25.000,00	125.000,00
	- Tambah Daya	5,000.00	VA	1.000,00	5.000.000,00
	- Batu Alkaline A2	30.00	set	13.000,00	390.000,00
	- Batu Alkaline A3	35.00	set	11.500,00	402.500,00
	- Batu Batery Besar	72.00	buah	6.000,00	432.000,00
	- Pembulatan	660.00	rp	1,00	660,00

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

KLATEN, 30 Desember 2019
Plt. Kepala Dinas Perhubungan

SUDIYARSONO, A.TD, MT
 NIP. 19630425 198703 1 012

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN KLATEN

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 2.09 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Perhubungan
Organisasi : 2.09 . 2.09.01 DINAS PERHUBUNGAN
Program : 2.09 . 2.09.01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan : 2.09 . 2.09.01 . 01 . 15 Penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan

Lokasi Kegiatan : Dinas Perhubungan Kab. Klaten

Jumlah Tahun n - 1 : Rp50.000.000,00 (*Lima puluh juta rupiah*)
Jumlah Tahun n : Rp50.000.000,00 (*Lima puluh juta rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp55.000.000,00 (*Lima puluh lima juta rupiah*)

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 50.000.000
KELUARAN	jumlah bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan tersedia	5 buah
HASIL	Persentase pemenuhan kebutuhan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Kantor Dinas Perhubungan Kab. Klaten

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				50.000.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				50.000.000,00
5.2.1	Belanja Pegawai				11.450.000,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				11.450.000,00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				10.700.000,00
	Belanja Pegawai				10.700.000,00
	- Honorarium Tim Penyusun Rancangan Produk Hukum Daerah, Penasehat	1.00	Org/Produk Hukum	1.200.000,00	1.200.000,00
	- Honorarium Tim Penyusun Rancangan Produk Hukum Daerah, Penanggung Jawab	1.00	Org/Produk Hukum	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Honorarium Tim Penyusun Rancangan Produk Hukum Daerah. Ketua	1.00	Org/Produk Hukum	800.000,00	800.000,00
	- Honorarium Tim Penyusun Rancangan Produk Hukum Daerah, Sekretaris	1.00	Org/Produk Hukum	700.000,00	700.000,00
	- Honorarium Tim Penyusun Rancangan Produk Hukum Daerah, Anggota	10.00	Org/Produk Hukum	600.000,00	6.000.000,00
	- Honorarium Tim Penyusun Rancangan Produk Hukum Daerah, Staf Administrasi	2.00	Org/Produk Hukum	500.000,00	1.000.000,00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen				750.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Belanja Pegawai				750.000,00
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen/PPKom, Nilai Pagu Pengadaan Barang/Jasa 25.000.000 s/d 49.999.999	1.00	Org/keg	750.000,00	750.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				38.550.000,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				2.508.000,00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				2.508.000,00
	Belanja Barang dan Jasa				2.508.000,00
	- Clip Binder 223	23.00	Dosin	26.000,00	598.000,00
	- Kertas HVS 70 gram	6.00	Rim	60.000,00	360.000,00
	- Bolpoint Pilot BPTP	26.00	Biji	3.000,00	78.000,00
	- Pensil Faber castel 2B	10.00	Biji	4.250,00	42.500,00
	- Stip / penghapus (stadler)	10.00	Buah	2.500,00	25.000,00
	- Staples HD 10	10.00	Buah	16.500,00	165.000,00
	- Isi Kangoro HD 10	21.00	dus	2.000,00	42.000,00
	- Isi Kangoro HD 30	10.00	dos	4.500,00	45.000,00
	- Stopmap Kertas	50.00	Lembar	900,00	45.000,00
	- Snellhechter Kertas	50.00	Lembar	1.200,00	60.000,00
	- Penggaris 30 Cm besi	10.00	Buah	5.000,00	50.000,00
	- ODNER Ukuran Folio	9.00	Buah	20.000,00	180.000,00
	- Clip Atom No. 3	10.00	dos	2.750,00	27.500,00
	- Tinta Toner Laser ML .1640 (refil)	4.00	Buah	110.000,00	440.000,00
	- Staples SDI HD 30	5.00	Buah	70.000,00	350.000,00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				5.916.000,00
5.2.2.03.05	Belanja Surat Kabar/Majalah				5.916.000,00
	Belanja Barang dan Jasa				5.916.000,00
	- Surat Kabar Kedaulatan Rakyat, per bulan	12.00	bl	113.000,00	1.356.000,00
	- Surat Kabar Suara Merdeka, per bulan	12.00	bl	124.300,00	1.491.600,00
	- Surat Kabar Joglo Pos, per bulan	12.00	bl	30.000,00	360.000,00
	- Surat Kabar Kompas, per bulan	12.00	bl	123.000,00	1.476.000,00
	- Surat Kabar Solo Pos, per bulan	12.00	bl	102.700,00	1.232.400,00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				1.295.000,00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak				20.000,00
	Belanja Barang dan Jasa				20.000,00
	- Cetak dan Jilid	4.00	Buku	5.000,00	20.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan				1.275.000,00
	Belanja Barang dan Jasa				1.275.000,00
	- Foto Copy Kertas HVS folio	4,250.00	Lembar	300,00	1.275.000,00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman				3.456.000,00
5.2.2.11.01	Belanja Makanan Dan Minuman Harian Pegawai				3.456.000,00
	Belanja Barang dan Jasa				3.456.000,00
	- Makan Nasi box sedang lauk sedang	108.00	dus	20.000,00	2.160.000,00
	- Snack sedang 4 macam isi	108.00	dus	9.000,00	972.000,00
	- Teh manis gelas besar	108.00	Gelas	3.000,00	324.000,00
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas				25.375.000,00
5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				5.875.000,00
	Belanja Barang dan Jasa				5.875.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Daerah Non BBM Pejabat Eselon II/b dan Anggota DPRD Uang Harian	5.00	org/hari	250.000,00	1.250.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Daerah Non BBM Pejabat Eselon III Uang Harian	15.00	org/hari	175.000,00	2.625.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Daerah Non BBM Eselon IV.V,Pejabat fungsional dan gol IV non Eselon	20.00	org/hari	100.000,00	2.000.000,00
5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				19.500.000,00
	Belanja Barang dan Jasa				19.500.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri Uang Harian Pejabat Eselon II, Staf Ahli dan Anggota DPRD, DIY dan JAWA TENGAH	6.00	org/hari	850.000,00	5.100.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri Uang Harian Pejabat Eselon III, DIY dan JAWA TENGAH	6.00	org/hari	750.000,00	4.500.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri Uang Harian Pejabat Eselon IV, Eselon V, Pejabat Fungsional dan Golongan IV Non Eselon, DIY dan JAWA TENGAH	12.00	org/hari	600.000,00	7.200.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri Uang Harian Pegawai Negeri Non Eselon, Golongan I s/d Golongan III, PTT dan Pihak Lain, DIY dan JAWA TENGAH	6.00	org/hari	450.000,00	2.700.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

KLATEN, 30 Desember 2019
Pt. Kepala Dinas Perhubungan

SUDIYARSONO, A.TD, MT

NIP. 19630425 198703 1 012

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN KLATEN

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 2.09 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Perhubungan
Organisasi : 2.09 . 2.09.01 DINAS PERHUBUNGAN
Program : 2.09 . 2.09.01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan : 2.09 . 2.09.01 . 01 . 17 Penyediaan makanan dan minuman

Lokasi Kegiatan : Dinas Perhubungan Kab. Klaten

Jumlah Tahun n - 1 : Rp30.000.000,00 (*Tiga puluh juta rupiah*)
Jumlah Tahun n : Rp40.000.000,00 (*Empat puluh juta rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp45.000.000,00 (*Empat puluh lima juta rupiah*)

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 40.000.000
KELUARAN	jumlah makanan dan minuman tersedia	72 paket
HASIL	Persentase pemenuhan kebutuhan makanan dan minuman rapat	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Peserta Rapat

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				40.000.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				40.000.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				40.000.000,00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman				40.000.000,00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				40.000.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat Koordinasi Rutin Pejabat Struktural				20.191.000,00
	- Snack kecil 3 macam isi	662.00	dus	7.500,00	4.965.000,00
	- Teh manis gelas besar	662.00	Gelas	3.000,00	1.986.000,00
	- Makan Nasi box sedang lauk sedang	662.00	dus	20.000,00	13.240.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat Koordinasi Antar Instansi				9.455.000,00
	- Snack kecil 3 macam isi	310.00	dus	7.500,00	2.325.000,00
	- Teh manis gelas besar	310.00	Gelas	3.000,00	930.000,00
	- Makan Nasi box sedang lauk sedang	310.00	dus	20.000,00	6.200.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu				10.354.000,00
	- Makan prasmanan tamu dalam kabupaten paket dalam kabupaten	230.00	Paket	45.000,00	10.350.000,00
	- Pembulatan	4.000.00	rupiah	1,00	4.000,00

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

KLATEN, 30 Desember 2019
Plt. Kepala Dinas Perhubungan

SUDIYARSONO, A.TD, MT

NIP. 19630425 198703 1 012

No.	N A M A	N I P	J A B A T A N	T A N D A T A N G A N



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN KLATEN

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 2.09 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Perhubungan
Organisasi : 2.09 . 2.09.01 DINAS PERHUBUNGAN
Program : 2.09 . 2.09.01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan : 2.09 . 2.09.01 . 01 . 18 Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah

Lokasi Kegiatan : Luar Kabupaten Klaten

Jumlah Tahun n - 1 : Rp250.000.000,00 (*Dua ratus lima puluh juta rupiah*)
Jumlah Tahun n : Rp230.000.000,00 (*Dua ratus tiga puluh juta rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp300.000.000,00 (*Tiga ratus juta rupiah*)

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 230.000.000
KELUARAN	jumlah frekuensi perjalanan luar daerah	50 kali
HASIL	Persentase perjalanan dinas luar daerah	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Pegawai PNS dan Non PNS (57 PNS dan 74 non PNS)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				230.000.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				230.000.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				230.000.000,00
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas				230.000.000,00
5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				230.000.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah eks Karesidenan Surakarta dan DIY dengan Kendaraan Dinas				50.375.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri Uang Harian Pejabat Eselon II, Staf Ahli dan Anggota DPRD, DIY dan JAWA TENGAH	6.00	org/hari	850.000,00	5.100.000,00
	- BBM Eselon II dan Anggota DPRD , Eks. Karesidenan Surakarta (20 Liter)	1,820,000.00	Rupiah	1,00	1.820.000,00
	- BBM Eselon II, Staf Ahli, Wakil Ketua DPRD dan Anggota DPRD (Propinsi DIY) 20 Liter	685,000.00	Rupiah	1,00	685.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri Uang Harian Pejabat Eselon III, DIY dan JAWA TENGAH	27.00	org/hari	750.000,00	20.250.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri Uang Harian Pejabat Eselon IV, Eselon V, Pejabat Fungsional dan Golongan IV Non Eselon, DIY dan JAWA TENGAH	12.00	org/hari	600.000,00	7.200.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri Uang Harian Pegawai Negeri Non Eselon, Golongan I s/d	20.00	org/hari	450.000,00	9.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Golongan III, PTT dan Pihak Lain, DIY dan JAWA TENGAH				
	- BBM Eselon III, IV dan Staf, Eks. Karesidenan Surakarta (15 Liter)	3,920,000.00	Rupiah	1,00	3.920.000,00
	- BBM Eselon III, Eselon IV, eselon V, Pejabat Fungsional, Gol. IV Non Eselon dan Non Eselon Gol. I s/d III, PTT dan Pihak Lain (Propinsi DIY) 15 Liter	2,400,000.00	Rupiah	1,00	2.400.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah eks Karesidenan Surakarta dan DIY dengan Kendaraan Umum				6.400.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri Uang Harian Pegawai Negeri Non Eselon, Golongan I s/d Golongan III, PTT dan Pihak Lain, DIY dan JAWA TENGAH	12.00	org/hari	450.000,00	5.400.000,00
	- Transport PP	1,000,000.00	rupiah	1,00	1.000.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah (Semarang) dengan Kendaraan Dinas				130.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri Uang Harian Pejabat Eselon II, Staf Ahli dan Anggota DPRD, DIY dan JAWA TENGAH	30.00	org/hari	850.000,00	25.500.000,00
	- BBM Eselon II dan Anggota DPRD (Semarang, Demak, Grobogan dan Salatiga) 40 Liter	12,000,000.00	kali	1,00	12.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri Uang Harian Pejabat Eselon III, DIY dan JAWA TENGAH	40.00	org/hari	750.000,00	30.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri Uang Harian Pejabat Eselon IV, Eselon V, Pejabat Fungsional dan Golongan IV Non Eselon, DIY dan JAWA TENGAH	40.00	org/hari	600.000,00	24.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri Uang Harian Pegawai Negeri Non Eselon, Golongan I s/d Golongan III, PTT dan Pihak Lain, DIY dan JAWA TENGAH	48.00	org/hari	450.000,00	21.600.000,00
	- BBM Eselon III, IV dan Staf (Semarang, Demak, Grobogan dan Salatiga) 30 Liter	16,900,000.00	kali	1,00	16.900.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah (Semarang) dengan Kendaraan Umum				9.200.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri Uang Harian Pegawai Negeri Non Eselon, Golongan I s/d Golongan III, PTT dan Pihak Lain, DIY dan JAWA TENGAH	16.00	org/hari	450.000,00	7.200.000,00
	- Transport PP	2,000,000.00	rupiah	1,00	2.000.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah DKI dan Banten dengan Kendaraan Umum				26.600.000,00
	- Sewa hotel/ Penginapan	7,400.00	Rupiah	1.000,00	7.400.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri Uang Harian Pejabat Eselon II, Staf Ahli dan Anggota DPRD, JAWA BARAT, DKI JAKARTA, JAWA TIMUR	4.00	org/hari	1.350.000,00	5.400.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri Uang Harian Pejabat Eselon III, JAWA BARAT, DKI JAKARTA, JAWA TIMUR	4.00	org/hari	1.200.000,00	4.800.000,00
	- Yogyakarta - Jakarta	9,000.00	UP	1.000,00	9.000.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Jawa dengan Kendaraan Umum				7.425.000,00
	- Sewa hotel/ Penginapan	1,675.00	Rupiah	1.000,00	1.675.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri Uang Harian Pejabat Eselon II, Staf Ahli dan Anggota DPRD, LUAR JAWA	2.00	org/hari	1.500.000,00	3.000.000,00
	- Yogyakarta - Denpasar	2,750.00	UP	1.000,00	2.750.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

KLATEN, 30 Desember 2019
Plt. Kepala Dinas Perhubungan

SUDIYARSONO, A.TD, MT

NIP. 19630425 198703 1 012

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN KLATEN

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 2.09 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Perhubungan
Organisasi : 2.09 . 2.09.01 DINAS PERHUBUNGAN
Program : 2.09 . 2.09.01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan : 2.09 . 2.09.01 . 01 . 19 Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi dalam daerah

Lokasi Kegiatan : Kab. Klaten

Jumlah Tahun n - 1 : Rp90.000.000,00 (*Sembilan puluh juta rupiah*)
Jumlah Tahun n : Rp110.000.000,00 (*Seratus sepuluh juta rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp125.000.000,00 (*Seratus dua puluh lima juta rupiah*)

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 110.000.000
KELUARAN	jumlah frekuensi perjalanan dalam daerah	144 kali
HASIL	Persentase perjalanan dinas dalam daerah lancar	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Pegawai PNS dan Non PNS (57 PNS dan 74 non PNS)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				110.000.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				110.000.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				110.000.000,00
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas				110.000.000,00
5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				110.000.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Hari Libur				15.250.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Daerah Non BBM Eselon IV.V,Pejabat fungsional dan gol IV non Eselon	40.00	org/hari	100.000,00	4.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Daerah Non BBM non Eselon , Gol I s/d Gol III PTT dan pihak lain	150.00	org/hari	75.000,00	11.250.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Inventarisasi Aset				3.700.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Daerah Non BBM Eselon IV.V,Pejabat fungsional dan gol IV non Eselon	20.00	org/hari	100.000,00	2.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Daerah Non BBM non Eselon , Gol I s/d Gol III PTT dan pihak lain	20.00	org/hari	75.000,00	1.500.000,00
	- Pertamina dex	200.000.00	rupiah	1,00	200.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Rapat Koordinasi dan Konsultasi				84.750.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Daerah Non BBM Pejabat Eselon II/b dan Anggota DPRD Uang Harian	78.00	org/hari	250.000,00	19.500.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Daerah Non BBM Pejabat Eselon III Uang Harian	78.00	org/hari	175.000,00	13.650.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Daerah Non BBM Eselon IV.V,Pejabat fungsional dan gol IV non Eselon	89.00	org/hari	100.000,00	8.900.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Daerah Non BBM non Eselon , Gol I s/d Gol III PTT dan pihak lain	180.00	org/hari	75.000,00	13.500.000,00
	- Pertamax dex	29,200,000.00	rupiah	1,00	29.200.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Monitoring dan Evaluasi Kinerja Pegawai				6.300.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Daerah Non BBM Eselon IV.V,Pejabat fungsional dan gol IV non Eselon	25.00	org/hari	100.000,00	2.500.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Daerah Non BBM non Eselon , Gol I s/d Gol III PTT dan pihak lain	48.00	org/hari	75.000,00	3.600.000,00
	- Pertamax dex	200,000.00	rupiah	1,00	200.000,00

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

KLATEN, 30 Desember 2019
Plt. Kepala Dinas Perhubungan

SUDIYARSONO, A.TD, MT

NIP. 19630425 198703 1 012

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KABUPATEN KLATEN

Tahun Anggaran : 2020

Urusan Pemerintahan : 2.09 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Perhubungan
Organisasi : 2.09 . 2.09.01 DINAS PERHUBUNGAN
Program : 2.09 . 2.09.01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan : 2.09 . 2.09.01 . 01 . 20 Penyediaan Jasa Pengamanan Kantor

Lokasi Kegiatan : Dinas Perhubungan Kab. Klaten

Jumlah Tahun n - 1 : Rp100.000.000,00 (Seratus juta rupiah)
Jumlah Tahun n : Rp100.000.000,00 (Seratus juta rupiah)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp160.000.000,00 (Seratus enam puluh juta rupiah)

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 100.000.000
KELUARAN	jumlah thl pengamanan kantor	6 orang
HASIL	Persentase kantor dalam kondisi aman	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Kantor Dinas Perhubungan Kab. Klaten

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				100.000.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				100.000.000,00
5.2.1	Belanja Pegawai				84.690.600,00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS				84.690.600,00
5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap				84.690.600,00
	Belanja Pegawai				84.690.600,00
	- Upah Pokok Tenaga Harian Lepas (THL)	72.00	Org/bln	1.000.000,00	72.000.000,00
	- Tunjangan Khusus Tenaga Keamanan Kantor	72.00	Org/bln	25.000,00	1.800.000,00
	- Tunjangan Beras THL	72.00	Org/bln	69.760,00	5.022.720,00
	- BPJS Ketenagakerjaan Jaminan Kecelakaan Kerja (JKK)	72.00	org/bulan	4.308,00	310.176,00
	- BPJS Ketenagakerjaan Jaminan Kematian (JKM)	72.00	org/bulan	5.385,00	387.720,00
	- BPJS Kesehatan THL - Perusahaan	72.00	Org/bln	71.803,00	5.169.816,00
	- Pembulatan	168.00	rupiah	1,00	168,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				15.309.400,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				1.098.900,00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				1.098.900,00
	Belanja Barang dan Jasa				1.098.900,00
	- Kertas HVS 70 gram	11.00	Rim	60.000,00	660.000,00
	- Isi Kangoro HD 10	3.00	dus	2.000,00	6.000,00
	- Isi Kangoro HD 30	6.00	dos	4.500,00	27.000,00
	- Clip Atom No. 3	6.00	dos	2.750,00	16.500,00
	- Stopmap Kertas	21.00	Lembar	900,00	18.900,00
	- Snellhechter Kertas	20.00	Lembar	1.200,00	24.000,00
	- Tinta Toner Laser ML .1640 (refil)	3.00	Buah	110.000,00	330.000,00
	- Staples HD 10	1.00	Buah	16.500,00	16.500,00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				630.000,00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak				30.000,00
	Belanja Barang dan Jasa				30.000,00
	- Cetak dan Jilid	6.00	Buku	5.000,00	30.000,00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan				600.000,00
	Belanja Barang dan Jasa				600.000,00
	- Foto Copy Kertas HVS folio	2,000.00	Lembar	300,00	600.000,00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman				1.622.500,00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				1.622.500,00
	Belanja Barang dan Jasa				1.622.500,00
	- Snack sedang 4 macam isi	55.00	dus	9.000,00	495.000,00
	- Makan Nasi box biasa lauk sederhana	55.00	dus	17.500,00	962.500,00
	- Teh manis gelas besar	55.00	Gelas	3.000,00	165.000,00
5.2.2.13	Belanja Pakaian Kerja				11.958.000,00
5.2.2.13.01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan				11.958.000,00
	Belanja Barang dan Jasa				11.958.000,00
	- Seragam satpam lengkap	6.00	stel	550.000,00	3.300.000,00
	- Sepatu PDH Kulit (semir)	6.00	Pasang	375.000,00	2.250.000,00
	- Kaos lenghan pendek	12.00	pot	105.000,00	1.260.000,00
	- Kaos lenghan pendek	12.00	pot	105.000,00	1.260.000,00
	- Kopel dan timang plastik click on	6.00	buah	110.000,00	660.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Jas hujan setelan	6.00	buah	225.000,00	1.350.000,00
	- Kaos tangan	12.00	pasang	30.000,00	360.000,00
	- Talikoord + nestle	12.00	buah	126.500,00	1.518.000,00

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

KLATEN, 30 Desember 2019
Plt. Kepala Dinas Perhubungan

SUDIYARSONO, A.TD, MT

NIP. 19630425 198703 1 012

No.	N A M A	N I P	J A B A T A N	T A N D A T A N G A N



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN KLATEN

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 2.09 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Perhubungan
Organisasi : 2.09 . 2.09.01 DINAS PERHUBUNGAN
Program : 2.09 . 2.09.01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan : 2.09 . 2.09.01 . 01 . 24 Penyusunan perencanaan dan pelaporan

Lokasi Kegiatan : Dinas Perhubungan Kab. Klaten

Jumlah Tahun n - 1 : Rp12.000.000,00 (*Dua belas juta rupiah*)
Jumlah Tahun n : Rp12.000.000,00 (*Dua belas juta rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp14.000.000,00 (*Empat belas juta rupiah*)

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 12.000.000
KELUARAN	jumlah dokumen perencanaan dan pelaporan	8 buah
HASIL	Persentase dokumen perencanaan dan pelaporan tersusun	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Dokumen perencanaan dan pelaporan yang harus disusun

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				12.000.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				12.000.000,00
5.2.1	Belanja Pegawai				4.750.000,00
5.2.1.03	Uang Lembur				4.750.000,00
5.2.1.03.01	Uang Lembur PNS				3.000.000,00
	Honor Lembur PNS				3.000.000,00
	- Honor Lembur, 3 Jam	40.00	orang/keg	25.000,00	1.000.000,00
	- Honor Lembur,6 Jam	40.00	orang/keg	50.000,00	2.000.000,00
5.2.1.03.02	Uang Lembur Non PNS				1.750.000,00
	Honor Lembur Non PNS				1.750.000,00
	- Honor Lembur, 3 Jam	24.00	orang/keg	25.000,00	600.000,00
	- Honor Lembur,6 Jam	23.00	orang/keg	50.000,00	1.150.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				7.250.000,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				7.250.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				7.250.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas				7.250.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Daerah Non BBM Eselon IV.V,Pejabat fungsional dan gol IV non Eselon	20.00	org/hari	100.000,00	2.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Daerah Non BBM non Eselon , Gol I s/d Gol III PTT dan pihak lain	70.00	org/hari	75.000,00	5.250.000,00

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

KLATEN, 30 Desember 2019
Pt. Kepala Dinas Perhubungan

SUDIYARSONO, A.TD, MT

NIP. 19630425 198703 1 012

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN